
787016-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 787016-2024 - Résultats

Autriche – Services d'éducation des adultes et autres services d'enseignement – REHA-
Arbeitstraining Klagenfurt
OJ S 249/2024 23/12/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime assoupli
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Arbeitsmarktservice Kärnten
Adresse électronique: martina.lamprecht@ams.at
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Protection sociale

2. Procédure

Procédure
Titre: REHA-Arbeitstraining Klagenfurt
Description: REHA-Arbeitstraining Klagenfurt
Identifiant de la procédure: 62b399ee-9484-4218-aa28-d452f03e141e
Identifiant interne: 770564
Type de procédure: Ouverte
Principales caractéristiques de la procédure: besondere Dienstleistungen gem. § 151 BVerG 
2018

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 80400000 Services d'éducation des adultes et autres services 
d'enseignement

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 281 250,00 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-3050
Titre: REHA-Arbeitstraining Klagenfurt
Description: REHA-Arbeitstraining Klagenfurt
Identifiant interne: 770564

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 80000000 Services d'enseignement et de formation
Options: 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/787016-2024
mailto:martina.lamprecht@ams.at


787016-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Description des options: Dem Auftraggeber steht die Option zu, den Leistungsumfang bis zu 
100% des Auftragswertes zu den festgelegten Vertragsbedingungen zu erweitern. Das Recht 
zur Ausübung der Option steht einseitig dem Auftraggeber zu, der Auftragnehmer ist im Falle 
der Geltendmachung zur Leistungserbringung verpflichtet. Dem Auftragnehmer steht kein 
Recht auf Ausübung der Option durch den Auftraggeber zu.

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Klagenfurt-Villach (AT211)
Pays: Autriche

Durée estimée
Date de début: 01/01/2025
Date de fin de durée: 26/09/2025

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 281 250,00 EUR

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

Critères d’attribution
: Critère

: Type Qualité
Description: Personal

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 40

: Critère
: Type Qualité

Description: Konzeptive Qualität
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 15
: Critère

: Type Qualité
Description: Gleichstellungsorientierung und Frauenförderung

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5

: Critère
: Type Qualité

Description: Ausstattung und Verkehrsanbindung
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 10
: Critère

: Type Prix
Description: Preis

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 30

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non



787016-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Arbeitsmarktservice Kärnten

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 281 250,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-3050
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: Arbeitsvereinigung der Sozialhilfe Kärntens AVS
Offre: 
Identifiant de l’offre: Arbeitstraining Klagenfurt
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-3050
Valeur de l'offre: 281 250,00 EUR
L’offre a été classée: non
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: P 770564
Titre: REHA-Arbeitstraining Klagenfurt
Date de conclusion du marché: 29/11/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non

8. Organisations

ORG-7134
Nom officiel: Arbeitsmarktservice Kärnten
Numéro d’enregistrement: 9110008201062
Adresse postale: Rudolfsbahngürtel 42
Ville: Klagenfurt
Code postal: 9021
Pays: Autriche
Adresse électronique: martina.lamprecht@ams.at
Téléphone: +43 50904
Adresse internet: https://www.ams.at
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-8137
Nom officiel: Arbeitsvereinigung der Sozialhilfe Kärntens AVS
Numéro d’enregistrement: 9110018789116
Ville: Klagenfurt
Subdivision pays (NUTS): Klagenfurt-Villach (AT211)
Pays: Autriche
Adresse électronique: e.mandl@avs-sozial.at
Téléphone: +43 463512035

mailto:martina.lamprecht@ams.at
https://www.ams.at
mailto:e.mandl@avs-sozial.at


787016-2024 Page 4/4

Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-3050
Le lauréat est coté sur un marché réglementé

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: d7419ac8-aa2c-433d-be1a-32b7ce217338  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime assoupli
Sous-type d’avis: 33
Date d’envoi de l’avis: 20/12/2024 15:39:00 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 787016-2024
Numéro de publication au JO S: 249/2024
Date de publication: 23/12/2024


